Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 5382 Vendedor: LUIS TIAGO DOLINSKI

Cliente: roietone: 42 999159841

Descricao

Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 4697 - Luis Tiago

Loja: 47 Tipo:

Loja: 47 Tipo:

Loja: 47 Tipo:

37177 - PLACA 4X4 IMPERIA BCO 772241 P/6
FUNC.

1 Vendedor: 4697 - Luis Tiago

37135 - INTERRUPTOR IMPERIA BCO 1 TC SIMP
VERT 751011

37140 - INTERRUPTOR IMPERIABCO 2 TC
SIMP.DIST.759001

37143 - INTERRUPTOR IMPERIABCO 3 TC
SIMPLES 753001

60239 - TOMADA IMPERIA BRANCA PD.BRAS 10A
751421

60241 - TOMADA IMPERIA BRANCA PD BRAS 20A
751411

37169 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO C/1 FURO
772121

2 Vendedor: 4697 - Luis Tiago

61744 - PLACA 2X4 IMPERIA BRANCA P/1
FUNC.VERT. 772151

37182 - MODULO INTERRUPTOR IMPERIA BCO
1TC PA 773021

3 Vendedor: 4697 - Luis Tiago

37172 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/2 FUNC.
772181

37182 - MODULO INTERRUPTOR IMPERIA BCO
1TC PA 773021

063.592.089-11 - GUILHERME GOMES

Tamanho

4x4

2x4

2x4

2x4

Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Marca

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

6 PC

3PC

2PC

6 PC

22 PC

17 PC

6 PC

5PC

5PC

5PC

10 PC

Data Emissao:

19/08/2023 |

Hora Emisséo: 19:43 |
Valido até: }
Péagina: 1de3 3

R$ Unitario Desc. R$ Total

9,04 0,00 54,24

9,34 0,00 28,02

23,85 0,00 47,70

32,71 0,00 196,26

10,69 0,00 235,18

17,63 0,00 299,71

6,19 0,00 37,14

5,51 0,00 27,55

10,55 0,00 52,75

6,19 0,00 30,95

10,55 0,00 105,50




1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 47 Tipo:

Loja: 47 Tipo:

Loja: 47 Tipo:

Loja: 47 Tipo:

Pedido: 5382 Vendedor: LUIS TIAGO DOLINSKI

Cliente: roietone: 42 999159841

Descricao

4 Vendedor: 4697 - Luis Tiago

37173 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/3 FUNC.
772191

37182 - MODULO INTERRUPTOR IMPERIA BCO
1TC PA 773021

6 Vendedor: 4697 - Luis Tiago

37181 - MODULO INTERRUPTOR IMPERIA BCO
1TC SIMP.773001

37182 - MODULO INTERRUPTOR IMPERIA BCO
1TC PA 773021

7 Vendedor: 4697 - Luis Tiago

37177 - PLACA 4X4 IMPERIA BCO 772241 P/6
FUNC.

37179 - MODULO IMPERIA BCO FIXO (PAR)
773701

8 Vendedor: 4697 - Luis Tiago

143887 - DISJUNTOR 16A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0016.11

143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0020.11

143901 - DISJUNTOR 16A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0016.21

143904 - DISJUNTOR 32A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0032.21

143905 - DISJUNTOR 40A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0040.21

143916 - DISJUNTOR 63A TRIPOLAR 3KA CURVA
C 05121.0063.31

063.592.089-11 - GUILHERME GOMES

Tamanho

2x4

Ax4

16A

20A

16A

32A

40A

63A

Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Marca

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Quantidade

2PC

6 PC

5PC

9PC

3PC

12 PC

2PC

2PC

2PC

5PC

2PC

2PC

Data Emissao:

19/08/2023 |

Hora Emissao: 19:43 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
5,51 0,00 11,02
10,55 0,00 63,30
8,08 0,00 40,40
10,55 0,00 94,95
9,04 0,00 27,12
3,08 0,00 36,96
11,63 0,00 23,26
11,63 0,00 23,26
35,55 0,00 71,10
39,71 0,00 198,55
41,08 0,00 82,16
55,66 0,00 111,32




Pedido: 5382 Vendedor: LUIS TIAGO DOLINSKI

<vm> 063.592.089-11 - GUILHERME GOMES

z Cliente:
. Telefone: 42 999159841
Balaroti
Alsva casa e anlugar Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca

Loja: 47 Tipo: 9 Vendedor: 4697 - Luis Tiago

143887 - DISJUNTOR 16A MONOPOLAR 3KA

CURVA C 05121.0016.11 16A Soprano

143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA 20A Soprano
CURVA C 05121.0020.11

Loja: 3 Tipo: 5:

Loja: 47 Tipo:
Loja: 47 Tipo:
Loja: 47 Tipo:
Loja: 47 Tipo:
Loja: 47 Tipo:
Loja: 47 Tipo:
Loja: 47 Tipo:
Loja: 47 Tipo:
RUA ADERLY TUREK 333 LOTE 156 PONTA GROSSA PR 84033101 NO COND DOMAN
- ENTREGA: 31-08-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 8.81 Kg

©CoNoRWNE

Quantidade

2PC

2PC

Data Emissao:

19/08/2023 |

Hora Emissao: 19:43 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 3de3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
11,63 0,00 23,26
11,63 0,00 23,26

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 35,31

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.980,23

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



